Edital no 766/2021 - Processo Seletivo Turma 2022
Resultado Final

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação Tecnologia para o Desenvolvimento Social,
no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da Prova Escrita do Processo Seletivo de
Candidatos ao Curso de Mestrado Profissional do Núcleo Interdisciplinar para Desenvolvimento
Social  –  TURMA  2022,  considerando  a  deliberação  do  colegiado  de  aumentar  para  13  vagas
conforme item 2.9 do edital.

Gestão Participativa

Inscrição Resultado

202204 Selecionado

202205 Selecionado

202221 Selecionado

202206 Selecionado

202219 Selecionado

202210 Selecionado

202201 Não apto

202216 Não apto

Tecnologia Social

Inscrição Resultado

202209 Selecionado

202202 Selecionado

202203 Selecionado

202213 Selecionado

202208 Selecionado

Trabalho e Formação
Politécnica

Inscrição Resultado

202215 Selecionado

202220 Selecionado